
Týden pro rodinu po jedenácté! 

 

 

 

V letošním roce vyhlašujeme již jedenáctý ročník Týdne pro rodinu, týdne plného událostí, barev a 

příležitostí k setkávání a společně trávenému času. Čas je hlavním tématem letošního ročníku: 

 
Týden pro rodinu – čas být spolu. 

 
Zabýváte se rodinou, zajímá vás rodina, věnujete se rodině? Pořádáte akce, události, příležitosti pro 

rodiny a jejich členy? Zapojte se do Týdne pro rodinu. 

Týden pro rodinu je každoročně vyhlašován tak, aby zahrnoval 15. květen, tedy den, který byl OSN 

vyhlášen Mezinárodním dnem rodiny. 

Týden pro rodinu 2018 proběhne mezi 12. 5. – 20. 5. 2018 

 

Stále rosteme! 

Každoročně se k nám přidává řada organizací, obcí, měst i regionů – k loňskému ročníku se přidaly 

nebo jej podpořily kraje Jihomoravský, Moravskoslezský, Zlínský, Hradecký, Pardubický a Vysočina, 

statutární města Brno, Ostrava, Olomouc, Zlín, Jihlava a Ostrava, dále města Hodonín, Krupka, 

Prušánky, Ratíškovice, brněnská městská část Brno- střed a řada dalších míst, která úzce spolupracují 

s prorodinnými organizacemi. 

 

Pořád se něco děje! 

Přehled akcí, konaných v rámci Týdne pro rodinu, najdete na webu Týdne pro rodinu i na Facebooku 

„Týden pro rodinu“, a také na stránkách zapojených organizací, regionů, měst a obcí. 


